
---
--

Jiholeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University ot South Hohern,a 
in Čť·ské Budějovice 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku 

Čisto Dodatku č. 4 objednatele: ...... ....... . Čisto Dodatku č. 4 zhotovitele: w221607 

Evidenční čfslo smlouvy objednatele: 0115000286 
Evidenčnl čfslo smlouvy zhotovitele: w221607 

Smluvn! strany: 

1. Obiednatel:
Zastoupený:
sldlo:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicfch 
kvestorkou JU, Ing. Hanou Kropáčkovou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka JU 
ve věcech technických: 

bankovni spojeni: 
číslo účtu: 

Ceskoslovenská obchodnl banka a.s., pobočka SME české Budějovice - Hroznova 

IČO: 
DIČ: CZ60076658 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovjtel: OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno -Veveří 
zastoupený: Ing. Alešem Kézrem, l'editelem divize J - Čechy 
ve věcech technických: , tel.
tCO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
právní forma: akciová společnost 
tel.: 
Kontakt na technickou podporu:
bankovní spojení: 
čisto účtu:  
Společnost OHL ÍS, a.s., je zapsána v obchodnlm rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddll B vložka 695 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají 



---
--

Jihočeská univerzita 
v c'.eských Budějoviclch 
University of South Bollemia 
in ř eske Budějovire 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

Název díla: "Rekonstrukce -koleje K S -11. etapa" 

I. 

1. Smluvnl strany se v souladu s ustanovením odst. I. a Ill. smlouvy o dllo ze dne 24. 4. 2015, ve
zněnl dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 (dále jen .smlouva o dllo"), dohodly na změně
předmětu dlla a ceny dlla, a to v objemu uvedeném v odsouhlasených změnových listech ZL
č. 28 - 33, které jsou přllohou a nedllnou součásti tohoto dodatku č. 4.

2. Předmětem výše uvedených změnových listu ZL č. 28 - 33 jsou práce vyvolané zjištěnim
nepředvldatelných skutečnosti ovlM'lujlcfch provedeni dfla, které zhotovitel nezavinil, ani je
nemohl předvídat, a dodatečnými požadavky uživatele. Doplněni stavebních pracl ve
zmlněném rozsahu dle ZL č. 28 - 33 je zcela nezbytné pro dokončeni stavby.

3. Odůvodněni nezbytnosti dodatečných stavebnlch pracl a položkový rozpočet jsou součásti
změnových listů ZL č. 28 - 33 jako příloha tohoto dodatku.

li. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujlcích změnách smlouvy o dllo: 

1. Ustanoveni článku I odstavce 1.1 smlouvy o dllo zni nově takto:

., 1.1 Dilem se pro účely této smlouvy rozum! provedeni stavby „Rekonstrukce - koleje K 5 -11. 
etapa" jako celku v souladu se Zadávacl dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce - koleje K 5-11. etapa", vyhlášenou pod IO 311 a interním identifikačním člslem 
311014 (dále jen „Zadávacl dokumentace"), a v souladu s nabídkou zhotovitele v tomto zadávaclm 
řizeni, Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 3 a Dodatkem č.4 se Změnovými listy č. 28 -
33." 

2. Ustanovení článku Ill odstavce 3.2 smlouvy o dllo zni nově takto:

32 C 
" . .  ena dfl a Je stanovena ve w 1: 

Nhevstavby 
SoD + Dodatek č.1, Dodatek č.2 a 
Dodatek č.3 „Rekonstrukce - koleje K s -
li. etapa"
ZLč. 28 

ZL č. 29 

ZL č. 30 

ZL č. 31 

ZL č. 32 

ZL č. 33 

Cena bez DPH 
45 923 795,56 Kč 

70520,80 Kč 

27231,54 Kč 

25 815 ,94 Kč 

60269,12 Kč 

3 33S,OO Kč 

33 456,25 Kč 

2 



--
fjfj 

Jihoc!eská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Unive1 síty ot South Bohemlii 
in české Budfjovice 

Nová cena díla bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

46 144 424,21 Kč 

9 690 329,08 Kč 

56 834 763,29 Kč 

Slovy: čtyřicetšestmilionústočtyřicetčtyřitislcečtyřistadvacetčtyřikorunyčeské dvacetjedenhaléf bez 
DPH. 

Cena dlla čin! 46 144 424,21 Kč bez DPH. V přlpadě poskytnuti stavebnich a montážnlch pracl dle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněnl, kdy plátce použije režim
přeneseni daňové povinnosti, popsaný v § 92a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel.

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku 
č. 3 a dle ZL č. 28- 33, které byly odsouhlaseny objednatelem." 

Ill. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdržl dva stejnopisy.

2. Tento Dodatek č. 4 Smlouvy o dllo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvlm registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřlovánl těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony souvisejlcf s uveřejněnlm zajistí Objednatel.
Tento Dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 0115000286, č.
zhotovitele w221607.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4. Účinnost a platnost veškerých ustanovení smlouvy o dílo, jež nejsou tlmto dodatkem dotčena,
se neměnf.

5. Nedllnou součásti tohoto dodatku jsou tyto prílohy:

Přlloha č. 1 : ZL č. 28-33

Za objednatele: 
V českých Budějovicich dne: 13 , q, "lot .f.> 

Ing. Hana Kropáčková 
kvestorka 
Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch 

3 

Za zhotovitele: 
V Brně dne: 12.9.2018 

Ing. Aleš Kézr 
ředitel divize J -Čechy 
v plné moci za OHL 2S, a.s. 



Změnový list číslo: 28 

OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 . li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

PPedmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
MlloiRozhoň 

č. smlouvy zhotovitele: W221607 

Řečice 1, 388 01 Blatná, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Ing. arch. Martin Timr 
Nerudova 36, 370 04 české Budějovice 
OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Doplněn I signalizace do sprch pro handicapované studenty 

Doplnění signalizace do sprch a WC pro handicapované studenty. V PD nebylo zpracováno v 
souladu s vyhláškou č. 398/009 B 

70 520,08 Kč 
0,00 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

70 520,08 Kč 

14 809,22 Kč 

Celkem včetně DPH 85 329,30 Kč 

Podpis navrhovatele:  ................................ Datum: 
Vyjádření: 

TDI:  datum: /11.:9.: .. �� podpis:

Projektant:  datum: 1/J.i.@lf podpLs:

Investor:  datum: � .. ť·.<�/'J podpis:

Přílohy: samostatný rozpočet 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL28 Doplnění signalizace do WC invalidé v 1.NP 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

' v (J 4 "2)�/�'1 /C/ 41)1' dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
0,00 

0,00 

65 020,88 

5 500,00 

0,00 

70 520,88 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

70 520,88 CZK 

14 809,38 CZK 

0,00 CZK 

85 330,26 CZK 

13.9� 

� z�otovitelJ



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 1 -
MON 13 059,98 19 M21xa 

montáž 

Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 1 -
MON 10 251,90 15 M21xb 

materiál 

Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 2 -
MON 13 683,38 19 M21xc 

montáž 

Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 2 -
MON 10 508,30 15 M21xd 

materiál 

Elektroinstalace - WC pro invalidy -
MON 7 299,02 10 M21xe 

Recepce - montáž 

Elektroinstalace - WC pro invalidy -
MON 10 218,30 14 M21xf 

Recepce - materiál 

VN Vedlejší náklady VN 5 500,00 8 

Cena celkem 70 520,88 100 

7"' .. """""',.li."" nr--r,.,,l"V'lr.P'll"I Cli Ill n--1.••-• C Ir\ CITC - -



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL28 Doplnění signalizace do WC invalidé v 1.NP 

P.č Číslo položky Název položky MJ 
Díl: M21xa Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 1 -

montáž 
1 01 lištová krabice jednoduchá ks 

2 02 lištová krabice dvojitá ks 

3 03 přesvorkovací krabice ks 

4 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 

5 05 signální tlačítko se šňůrou FAP 3002 ks 

6 05a jistič PL7-B16/1 ks 

7 06 rámeček jednonásobný ks 

8 07 rámeček dvojnásobný ks 

9 08 rozebírání podhledu, ukládání vedení, opětné sestavení ks 
podhledu 

10 09 transformátor FLM 1000 ks 

11 10 CVKY 3Cx1 .5 mm2 750V (PO) m 

12 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 

13 12 J-Y(ST}Y 4x2x0,8 m 

14 13 vrtání, průrazy, ukládání vodičů a kabelů kpl 

15 14 doprava materiálu a osob na místo realizace kpl 

16 15 odzkoušení zařízení, uvedení do provozu kpl 

17 16 PPV kpl 

18 17a VRN kpl 

Díl: M21xb Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 1 -

materiál 
19 01 lištová krabice jednoduchá ks 

20 02 lištová krabice dvojitá ks 

21 03 přesvorkovací krabice ks 

22 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 

23 05 signální tlačítko se šňůrou FAP 3002 ks 

24 06 rámeček jednonásobný ks 

25 07 rámeček dvojnásobný ks 

26 08b jistič PL7-B16/1 ks 

27 09 transformátor FLM 1000 ks 

28 10 CVKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m 

29 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 

30 12 J-Y(ST}Y 4x2x0,8 m 

31 16b Podružný materiál kpl 

32 17 Prořez kpl 

Díl: M21xc Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 2 -

montáž 
33 01 lištová krabice jednoduchá ks 

34 02 lištová krabice dvojitá ks 

35 03 přesvorkovací krabice ks 

36 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 

37 05 signální tlačítko se šňůrou FAP 3002 ks 

38 05a jistič PL7-B16/1 ks 

39 06 rámeček jednonásobný ks 

40 07 rámeček dvojnásobný ks 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

50,00000 

1,00000 

72,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

50,00000 

1,00000 

72,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

cena/ MJ 

81,70 

81,70 

458,60 

126,30 

134,30 

79,98 

50,90 

50,90 

2 875,00 

247,50 

28,70 

250,30 

39,60 

748,00 

1 147,00 

690,00 

1 142,00 

477,00 

28,70 

40,20 

304,80 

1 375,00 

1 375,00 

21,80 

38,60 

104,10 

1 780,00 

12,80 

2 717,00 

16,60 

489,00 

92,00 

81,70 

81,70 

458,60 

126,30 

134,30 

79,98 

50,90 

50,90 

Celkem 
13 059,98 

163,40 

81,70 

458,60 

126,30 

134,30 

79,98 

101,80 

50,90 

2 875,00 

247,50 

1 435,00 

250,30 

2 851,20 

748,00 

1 147,00 

690,00 

1 142,00 

477,00 

10 251,90 

57,40 

40,20 

304,80 

1 375,00 

1 375,00 

43,60 

38,60 

104,10 

1 780,00 

640,00 

2 717,00 

1 195,20 

489,00 

92,00 

13 683,38 

163,40 

81,70 

458,60 

126,30 

134,30 

79,98 

101,80 

50,90 

Stránka 3 z 5 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - I I .etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL28 Doplnění signalizace do WC invalidé v 1.NP 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
41 08 rozebírání podhledu, ukládání vedení, opětné sestavení ks 1,00000 2 875,00 2 875,00 

podhledu 
42 09 transformátor FLM 1000 ks 1,00000 247,50 247,50 
43 10 CYKY 3Cx1 .5 mm2 750V (PO) m 50,00000 28,70 1 435,00 
44 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 1,00000 250,30 250,30 
45 12 J-Y{ST)Y 4x2x0,8 m 86,00000 39,60 3 405,60 
46 13 vrtání, průrazy, ukládání vodičů a kabelů kpl 1,00000 748,00 748,00 
47 14 doprava materiálu a osob na místo realizace kpl 1,00000 1 147,00 1 147,00 
48 15 odzkoušení zařízení, uvedení do provozu kpl 1,00000 690,00 690,00 
49 16 PPV kpl 1,00000 1 191,00 1 191,00 
50 17a VRN kpl 1,00000 497,00 497,00 

Díl: M21xd Elektroinstalace - WC pro invalidy - WC 2 - 10 508,30 

materiál 
51 01 lištová krabice jednoduchá ks 2,00000 28,70 57,40 
52 02 lištová krabice dvojitá ks 1,00000 40,20 40,20 
53 03 přesvorkovací krabice ks 1,00000 304,80 304,80 
54 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 1,00000 1 375,00 1 375,00 
55 05 signální tlačítko se šňůrou FAP 3002 ks 1,00000 1 375,00 1 375,00 
56 06 rámeček jednonásobný ks 2,00000 21,80 43,60 
57 07 rámeček dvojnásobný ks 1,00000 38,60 38,60 
58 08b jistič PL7-B16/1 ks 1,00000 104, 10 104,10 
59 09 transformátor FLM 1000 ks 1,00000 1 780,00 1 780,00 
60 10 CYKY 3Cx1 .5 mm2 750V (PO) m 50,00000 12,80 640,00 
61 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 1,00000 2 717,00 2 717,00 
62 12 J-Y(ST)Y 4x2x0,8 m 86,00000 16,60 1 427,60 
63 16b Podružný materiál kpl 1,00000 501,00 501,00 
64 17 Prořez kpl 1,00000 104,00 104,00 

Díl: M21xe Elektroinstalace - WC pro invalidy 7 299,02 

Receoce - montáž
65 01 lištová krabice jednoduchá ks 4,00000 81,70 326,80 
66 03 přesvorkovací krabice ks 1,00000 458,60 458,60 
67 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 1,00000 126,30 126,30 
68 05a jistič PL7-B16/1 ks 1,00000 79,98 79,98 
69 06 rámeček jednonásobný ks 4,00000 50,90 203,60 
70 07a panel signální FIM 1300 ks 1,00000 378,24 378,24 
71 09 transformátor FLM 1000 ks 1,00000 247,50 247,50 
72 10 CYKY 3Cx1 .5 mm2 750V (PO) m 7,00000 28,70 200,90 
73 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 1,00000 250,30 250,30 
74 12 J-Y{ST)Y 4x2x0,8 m 8,00000 39,60 316,80 
75 13 vrtání, průrazy, ukládání vodičů a kabelů kpl 1,00000 748,00 748,00 
76 14 doprava materiálu a osob na místo realizace kpl 1,00000 1 147,00 1 147,00 
77 15 odzkoušení zařízení, uvedení do provozu kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00 
78 16 PPV kpl 1,00000 769,00 769,00 
79 17a VRN kpl 1,00000 321,00 321,00 

Díl: M21xf Elektroinstalace - WC pro invalidy 10 218,30 

Receoce - materiál
80 01 lištová krabice jednoduchá ks 4,00000 28,70 114,80 
81103 I přesvorkovací krabice I ks I 1,000001 304,801 304,80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL28 Doplnění signalizace do WC invalidé v 1.NP 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
82 04 resetovací tlačítko FAP 2001 ks 1,00000 1 375,00 1 375,00 

83 05 signální tlačítko se šňůrou FAP 3002 ks 1,00000 1 375,00 1 375,00 

84 06 rámeček jednonásobný ks 4,00000 21,80 87,20 

85 07b panel signální FIM 1300 ks 1,00000 1 705,00 1 705,00 

86 08b jistič PL7-B16/1 ks 1,00000 104, 10 104, 10 

87 09 transformátor FLM 1000 ks 1,00000 1 780,00 1 780,00 

68 10 CYKY 3Cx1 .5 mm2 750V (PO) m 7,00000 12,80 89,60 

89 11 kontrolní modul FEH 2001 ks 1,00000 2 717,00 2 717,00 

90 12 J-Y(ST)Y 4x2x0,8 m 8,00000 16,60 132,80 

91 16b Podružný materiál kpl 1,00000 421,00 421,00 

92 17 Prořez kpl 1,00000 12,00 12,00 

Díl: VN Vedlelší nákladv 5 500 00 

93 VN-01 Začištěni omítek kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 

94 VN-02 Opravy maleb kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5 



Změnový list číslo: 29 

OHLŽS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 - li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: č. smlouvy zhotovitele: W221607 

Investor ( objednatel ) stavby: 

�Dl: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějoviclch 
Branišovská 1645131a, 370 05 české Budějovice 

 
 

 
 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Vevefí 
Vlcepráce - keramické obklady a dlažby 

Při bourání podlah v mlstnosti 2.113 byly obnaženy ocelové kotvy obvodového pláště, tyto kotvy je 
nutné zabetonovat a pledláždit. Dále pak bylo nutno provést objektovou dilataci na žádost uživatele 
byla změněna délka pnzdlvky v kuchyňkách. 

Odkaz na soupis prací: 
Odkaz na jinou část smlouvy: 
Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

27 231,54 Kč 
0,00 Kč 

27 231,54 Kč 
5 718,62 Kč 

32 950,16 Kč 

tP�o�dpe!:is�n!!!a!!vrh�ov�a� " _QDa�tu�m�:-�"�3�-9�. �'Ztl?��/7{!_ ___ ---::,j,,,..

Vyjádření: /" 
� 

Přílohy: 

m,, \ ,a.m, 4<;_ft.:� """'"' 
Projektant: 

I 
datum: .j�'.q.fp(f podpis: 

Investor : datum: podpis: 

samostatný r



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL29 Vícepráce - keramické obklady a dlažby 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 4 579,09 

PSV 22 652,45 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 27 231,54 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 231,54 CZK

Základní DPH 21 % 5 718,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 32 950, 16 CZK 

' 13.9.2018 v ll,,{�11-�,1-?e/q dne

� Za zhotovi ele ;, Za objednatele
/, 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

003 
Svislé a kompletní konstrukce - kuchyňky 

HSV 4 221,62 16 
skutečnost 

099 Staveništní přesun hmot HSV 357,47 1 

771a 
Předláždění ocel.kotev obvod.pláště -

PSV 12 407,66 46 
sklady m.č.2.113 

771b Dilatace úklidové komory PSV 978,84 4 

771c Objektová dilatace PSV 4 296,22 16 

781b Kuchyňky m.č.2.04-2.09 skutečnost PSV 4 969,73 18 

Cena celkem 27 231.54 100 

Zoracováno oroaramem BUILDoower S. © RTS. a.s. StrÁnk::i 2 z� 



Položkový rozpočet 

S: W221607 

O: ZL 

R: ZL29 

P.č Číslo položky
Díl: 0 03

1 346272113UOO 

Díl:099 
2]999281112ROO

Díl: 771a 

31771001 

4!771002 

5 771003 

6!771004 

7!771005 

8l998771204ROO 

Dí1:771b 
91771001b 

101771002b 
11 l998781204ROO 

Dí1:771c 
121771001c 

13j771002c 

14 771003c 
15 771004c 
16 998771204ROO 

Dí1:781b 
17 781415111UOO 

Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Změnové listy 

Vícepráce - keramické obklady a dlažby 

Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce - kuchyňky 

skutečnost
Přizdívka PPP 10cm 500kg/m3 

. . m.c.2.04 - 9.04 - skutecnost delka 2,6m : (0,6*1,6)*8

Staveništní přesun hmot

I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

Předlážděni ocel.kotev obvod.pláště

skladv m.č.2.113
I Montáž horní ukončující lišty stupínku
5*3,45

j Montáž keramické dlažby jako stupnicí
5*3,45
Vyspravení prostoru mezi lištou a obvodovým pláštěm
lepidlem 
5*1 

jušta Schluter Shiene Al 250
5*5

!Lepidlo
5*10 

I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 

Dilatace úklidové komorv 
!Montáž silikonové dilatace
9*1,85 

!Silikon
jPřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m 

Obiektová dilatace
I Montáž objektové dilatace - silikonování 
5 chodeb : 5*2,2
I Montáž objektové dilatace - montáž DSA lišty 

5x chodba : 5*2,2*2
Silikon
DSA AI lišta
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 

Kuchvňkv m.č.2.04-2.09 skutečnost
Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, 20/40 vč.lišt
. puvodm: -42,56

skutečnost : 50,88
18 781419191UOO Přípl obklad pórov plocha -10m2 
19 597 Obklady 20/40 

8,32*1,132 
20 j 998781204ROO I Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

I t I

I m I

m 

hod 

m 

kg 

I % I 

I m I

I ks I
I % I 

I m I

m 

ks 
m 
% 

m2 

m2 
m2 

% 

množství cena I MJ Celkem 

7,68000 
7,68 

0,557721 

17,250001 
17,25 

17,250001 
17,25 

5,00000 

5 

25,000001 
25 

50,000001 
50 

114,461801 

16,650001 
16,65 

2,000001 
9,370001 

11.000001 
11 

22,000001 
22 

5,00000 
25,00000 
39,63300 

8,32000 
-42,56 
50,88 

8,32000 
9,41824 
9,41824 

47,56000! 

4 22 1,62 

549,69 4 221,62 

35747 
640,941 357,47 

12 40 7,66 

52.001 897,00 

224,301 3 869,18! 

276,00 1 380,00 

182,00! 4 550.001 

15,ooj 750,00! 

8,401 961,48 

9 78 84 
39,801 662,67 

131,001 274,00 
4,501 42,17 

4296,22 
39,801 437,80 

40,25! 885,50! 

137,00 685,00 
78,20 1 955,00 

8,40 332,92 

4969.73 
363,41 3 023,57 

26,04 216,65 
160,91 1 515,49 

4,501 214,02! 

Stránka 3 z 3 



Změnový list číslo: 30 

OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje KS • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: č. smlouvy zhotovitele: W221607 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pi'edmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Jihočeská univerzita v teských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 
Výměna výlevek v úklidových místnostech

Výměna původních výlevek pro úklidové místnosti za nové z důvodu stáří a únavy materiálu. Původní 
výlevky, které měly být vráceny dle PD, při demontáží a zpě1né montáži došlo k popraskání materiálu
výlevek u ko1vení do podlahy. Pi'i zpracování PD nebylo možné předpokládat jejich poškození vlivem
únavy materiálu.

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce:

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

25 815,94 Kč
0,00 Kč

2 5815,94 Kč 

5 421,35 Kč

31237,29 Kč 

Podpis navrhovatele: Datum:
Vyjádření: 

TDI: Miloš Rozhoň

Projektant: Ing.arch. Martín Timr

Investor: Veronika Lenghardtová

Přílohy: samostatný rozpočet

'!I �m: 

datum: 

datum:

1J.{!�([ 

I.J'.. .. ?.,.?.�! 

podpis:

podpis:

podpi



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL30 Výlevky do úklidových místností 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

.. -

v , � "�ltlt,I//C/I'? 

Za z�otovi1 eje 

15 

15 

21 

21 

"'7-------�-- ----------- -···· --- ------- - - ---

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

13.9.2018 

Celkem 

0,00 

25 815,94 

0,00 

0,00 

0,00 

25 815,94 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

25 815,94 CZK 

5421,35 CZK 

0,00 CZK 

31 237,29 CZK 

Za objednatele 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

725 Zařizovací předměty 

Cena celkem 

Typ dílu 

PSV 

Celkem 

25 815,94 

25 815,94 

C::t,6 ni,<> ? -, 'l 

% 

100 

100 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL30 Výlevky do úklidových místností 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 725 Zařizovací oředmětv 25 815 94 

1 72502 Dodávka - Výlevka 42,5x50cm vč.mřížky, MIRA ks 8,00000 3 089,79 24 718,32 

2 72504 Flexibilní nerezová hadice k výlevkám ks 11,00000 86,25 948,75 

3 998725205 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 256,67000 0,28 71,87 

objektech v do 48 m 

4 998725294 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený % 256,67000 0,30 77,00 

přesun do 1000 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Změnovy list číslo: 31 

OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5. li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pi'edmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

 

č. smlouvy zhotovitele: W221607 

 
 

 
OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 
Nové protipožární dveře do chodeb 

Pfl realizací novych podlah na chodbách bylo zjištěno, že v PD nebylo uvažováno s vyrněnou 
protípožámlch dveřl na chodbách. V návazností na vyškovou úpravu podlah v chodbách na stejnou 
vyškovou úroveň jako jsou jednotlivych pokojích bylo zjištěno, že je nutné tyto dveře vyměnit za delší 
tak, aby plnily svojí protípožárnl funkcí„ 

60 269,12 Kč 
0,00 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

60 269,12 Kč 

12 656,52 Kč 

Celkem včetně DPH 72 925,64 Kč 

Podpis navrhovatele: ... Datum: "'l.,. -z,-,p 
Vyjádfeni: 

TDI:  

Projektant: mr 

Investor:  

Pfilohy: samostatný rozpočet 

datum: A!! {t.t:1..e. 
datum: ��t.?lf?t.(Jl 

podpis: 

podpis: 

.podpis: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce • koleje KS • li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL31 Nové dveře na chodbách ve 2.NP-5.NP 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

13.9.2018 

Celkem
0,00 

60 269,12 

0,00 

0,00 

0,00 

60 269,12 

0,00 CZK

0,00 CZK

60 269, 12 CZK

12 656,52 CZK

0,00 CZK

72 925,64 CZK 

v e- JV!J•""ll-"ICF dne

�hoto�e

7--.... --� • .l..-- --------- n1 111 n-.-.... .- .. � r-.. l""'l"T"� - -



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

766 Konstrukce truhláfské PSV 60 269,12 100 

Cena celkem 60 269,12 100 

'""'------··.I.--_ ................. ___ 81111 ""--� ......... lf!t- ,::\.ft.,,.D- ... -



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL31 Nové dveře na chodbách ve 2.NP-5.NP 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl:766 Konstrukce truhlářské 60 269,12 

1 766x01 D+M 2kř.dřevěné dveře s PO vč.samozavírače ks 4,00000 14 830,00 59 320,00 

2 998766204ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m % 593,20000 1,60 949,12 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Změnový list číslo: 32 

OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

iTDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis praci: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

č. smlouvy zhotovitele: W221607 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 
Kabelové ucpávky 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že v kolektoru jsou rozvody EI, které prochází přes jednotlivé požární 
úseky a po konzultaci s požárním specialistou bylo stanoveno, že je nutno doplnit požární ucpávky mezi 
požárními úseky. 

3 335,00 Kč 
0,00 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH21% 

3 335,00 Kč 

700,35 Kč 

Celkem včetně DPH 4035,35 Kč 

Podpis navrhovatele: . .. . . . . . Datum: 

\ 
) 1\1� ,o. 

. ;rq; atum: . ... .............. TDI: 
Vyjádření: 

Projektant: datum: 1.-.9�.ť..�(ť 
Investor :  datum: t'r3..:. t'. .tt?<g 

Přilohy: samostatný rozpočet 

podpis: 

podpis: 

podpis: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce • koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL32 Kabelové ucpávky 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 3 335,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 3 335,00 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 o/o 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 o/o 3 335,00 CZK 

Základní DPH 21 o/o 700,35 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 4 035,35 CZK 

-

v 4 � r.t:>•711�d/-� dne 13.9.2018 

��otov)re

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

tislo Název Typ dílu Celkem % 

9 Ostatnl konstrukce HSV 3 335,00 100 

Cena celkem 3 335,00 100 

Zoracováno orooramem BUILDnower S. © RTS. a.s. Stránka 2 z3 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce- koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL32 Kabelové ucpávky 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 335 00 

1 9x01 Kabelové ucpávky • IV. etapa kpl 1,00000 3 335,00 3 335,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3.z 3 



Změnový list číslo: 33 

OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje KS • li. Etapa č_ smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích

č- smlouvy zhotovitele: W221607 

OHLŽS,a.s

Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveři
Bouraci práce - chodby

Pn realizaci stavby bylo zjištěno, že v 1 _ a ve 2 NP je větši tioušfka bouraných betonových potěrů než 
uvažovala PO. V průměru byla skladba podlahy o 2 cm_ Nebylo možné předpokládat při zpracováni PO.

33 456,25 Kč
0,00 Kč

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

33 456,25 Kf 

7 025,81 Kč

Celkem včetně DPH 40 482,06 Kč 

Podpis navrhovatele: Datum:
Vyjádfenl: 

Přílohy:

TDI: 

Projektant: 

datu,�: ,,1'�:-�_:_:.:<:�

datum: 10. .. q„z(!.f � 
Investor: datum: /'$.:.'!.: .. ť�(J

samostatný rozpočet

podpis:

podpis:

podpis: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Objekt : ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL33 Bourací práce - chodby 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 33 456,25 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 33 456,25 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 33 456,25 CZK 

Základní DPH 21 % 7 025,81 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 40 482,06 CZK 

... 
13.9.2018 v dú� v�"fC !e+ dne 

� �h:t9>vitelef Za objednatele 

\ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu Celkem o/o 

096 Bourání konstrukcí HSV 8 587,57 26 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 24 868,68 74 

Cena celkem 33456,25 100 

' - - ·- -- ------ Dl Ill n ....... ,., .. r � íc) RTS. ::I.S. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL33 Bourací práce - chodby 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl:096 Bourání konstrukcí 8 587 57 

1 965043341 ROO Bourání podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 7,47070 1 149,50 8 587,57 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 868,68 
2 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 16,43900 149,73 2 461,41 

3 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží t 147,96000 88,04 13 026,40 

4 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,43900 160,27 2 634,68 

5 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 164,40000 9,36 1 538,78 

6 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 16,43900 127,10 2 089,40 

7 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 32,88000 14,14 464,92 

8 979093111 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 16,43900 5,89 96,83 

9 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 16,43900 155,50 2 556,26 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 




